scribere publice scripsi et autenticavi, et in premissorum omnium fide, robur et 

testimonium hic nunc subscripsi signo quod meo solito signavi. 

Ego Laurentius quondam Iohannis de Pynii notarius suprascriptus, nunc vero notarius 

officio prefato reformationum cum suprascripto ser Francisco spetialiter deputato 

premissis omnibus et singulis una cum suprascripto ser Francisco etiam notario dicto 

officio interfuit eaque rogatus una cum ipso ser Francisco scribere fui eadeo hic me 

subscripsi, signoque meo subsignavi solito, in fidem et testimonium omnium et 

singulorum premissorum. 
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37) ASB, Comune-Governo, Signoria Viscontea Ecclesiastica e Bentivolesca, Liber Fantini, 

n. 308 f. 175r-v. 
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<175r> Millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto indictione octava, die quarto 

mensis iulii, tempore domini Eugenii divina providentia Pape quarti. 

Si come po essere noto e manifesto a zaschaduna persona habitante ne la cità de 

Bologna e suo contado, forza e distrecto, e generalmente a tutta Italia, per li antiqui 

tradituri, caxa de Canedolo, misser Francesco di Ghisilieri, nel ventre de la madre 

generati assassini, homicidiali, continuamente per loro se cercato la subvervione et 

exterminio de la dicta città, et adesso novamente, si come per lettere et altri indicii e per 

li excessi per loro a li di passati commissi apertamente, s’è veduto li prefati tradituri da 

Canedolo e miser Francesco di Ghisilieri cum li altri infrascripti nominati se menava 

certo tractato, mediante el quale se veniva a subiugare la dicta cità et pore ad exterminio 

in detrimento del presente stato e della illustrissima liga. Et per tanto fra li magnifici e 

possenti signuri nostri signuri Antiani Consuli et confaloniero de iustitia, magnifici 

signuri Sedexe et tutti gli altri regimmenti, s’è concluso e deliberato e cossi se fa bandire 

e comandare et etiam notifiare a qualunqua persona de che conditione vuole essere et 

sia, che a quigli sia licito de perseguitare tutti e zascaduni de li infrascripti tradituri, 

rebegli, assassini et homicidiali, notificando che per li prefati regimenti solennemente è 

stato dichiarato tutti li infrascripti tradituri et assassini essere rebelli e sbanditi della cità 

de Bologna e suo grado, forza e destrecto, cum confiscatione de tutti li loro bieni. 

Sapiendo che qualunque ne amazasse alcuno de li dicti et infrascripti, amazandolo li sera